
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/para-lano-atwoood-rope-mfg-550-
paracord-30-m-cerne/

Para lano Atwoood Rope MFG 550
Paracord 30 m - černé

Kód zboží: CD-PC1-NL-01
Značka: Atwood Rope MFG

Popis:
Para lano od americké značky Atwoood Rope MFG.

Sedmi vláknová struktura umožňuje po rozpletení použít desítky metrů tenkých šňůr, které
budou nezbytné při stavbě přístřešku nebo při opravě venkovního vybavení. Paracord však
stojí za to mít nejen v lese, ale také doma nebo v garáži. Měl by tvořit základ vašeho EDC
vybavení.

Díky použitým materiálům je odolný vůči UV záření. Neztratí svou barvu ani při
dlouhodobém používání.

Vyrobeno v USA společností Atwood Rope MFG - jedním z největších výrobců paracordů.
Díky jejich vícestupňovým testům kvality si můžete být jisti, že vás paracord nezklame při
každodenním používání ani v kritických situacích.

Není určeno na horolezectví!

Vlastnosti:
• průměr 4 mm
• sedmi vláknové jádro
• stálobarevné
• odolný proti UV záření
• Mil-Spec

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Délka - celková (cm): 300
• Průměr (cm): 0,4
• Hmotnost (g): 254
• Země výroby: us
• Rozměry - balení (cm): 4 x 8 x 25

https://armik.cz/para-lano-atwoood-rope-mfg-550-paracord-30-m-cerne/


• Rozměry (cm): 4 x 8 x 25

Fotky:


	Para lano Atwoood Rope MFG 550 Paracord 30 m - černé

